
 
 

 
 

AVVISO DI SOSPENSIONE PROCEDURA 

 

Certificato di SGQ 

N° 50 100 14229 

 
 

 

Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” – Sede Legale Piazza Paolo VI, 29 25121 Brescia 

Sede Principale – Piazza Paolo VI, 29 25121 Brescia - cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 
 

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO INTEGRATO DEL SERVIZIO DI 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 
DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DI PROPRIETÀ COMUNALE 
UBICATI IN VIA VENZAGA” - COMUNE DI MONTICHIARI (BS) - CUP: I29J21015690002, 

FINANZIATO A VALERE SU RISORSE DEL FONDO COMPLEMENTARE AL PNRR, 
PROGRAMMA “SICURO, VERDE E SOCIALE: RIQUALIFICAZIONE DELL’EDILIZIA 

RESIDENZIALE PUBBLICA”. 
 

CIG 971889912D 
 
 
 

Si informa che a seguito della nota del RUP, Ing. Diego Guerini, trasmessa in data 04/04/2023 (P.G. n. 

65493/2023) la procedura di gara in oggetto sarà sospesa da oggi fino a venerdì 7 aprile 2023 per consentire 

la RETTIFICA del bando di gara agli articoli 16 CONTENUTO DELLA BUSTA TELEMATICA TECNICA 

e 18.1 CRITERI DI VALUTAZIONE DELL’OFFERTA TECNICA. 

 

La scadenza di presentazione delle offerte sarà, di conseguenza prorogata. 

 

 

Brescia 04/04/2023 

 

 

Dott.ssa Monica Lucia Danieletti, 

Istruttore Direttivo amministrativo del Settore Stazione Appaltante 

C.U.C. di Area Vasta - Soggetto Aggregatore 


